Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DO ATO CONVOCATÓRIO

- COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 1196/2021/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585.0008/56, torna público que a cotação de preços publicada no Ato Convocatório nº 1196/2021/MA,

do tipo Menor Preço Global, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE ANÁLISE FÍSICO QUÍMICA E BACTERIOLÓGICA DE ÁGUA COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,

MATERIAIS DE CONSUMO E INSUMOS NECESSÁRIOS À SUA EXECUÇÃO, a serem realizados no Hospital Nina

Rodrigues, em São Luís/MA, sob gestão do INVISA, através do Contrato de Gestão nº 04/2018/SES, PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, foi declarada FRACASSADA, uma vez que a empresa vencedora do certame F J

S FARMÁCIAS E LABORATÓRIOS LTDA, CNPJ: 30.344.999/0001-57 não consegue manter o preço, devido ao

aumento no quantitativo das amostras a serem analisadas. Desta forma, o ato será republicado para adequação

das quantidades.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 07 de fevereiro de 2022.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA